Trường Đại học Sư phạm TPHCM

    Khoa Công Nghệ Thông Tin

ĐƠN XIN BẢO VỆ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP
Kính gởi:    Khoa Công Nghệ Thông tin Trường Đại học Sư Phạm TPHCM
Tôi tên là:

Là sinh viên khoá:
hệ:

Hiện đang thực hiện khóa luận tốt nghiệp với đề tài:

Người hướng dẫn:
…………….
Hiện nay tôi đã hoàn thành khóa luận của mình và xin được bảo vệ trước hội đồng chấm tốt nghiệp
Trân trọng kính chào.

TP Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm

Sinh viên

(ký tên)
Ý kiến của người hướng dẫn (đồng ý hoặc không đồng ý cho bảo vệ):

Xác nhận của Trưởng Khoa CNTT